

Váš dopis zn.
Ze dne
Naše zn. 9565/2020-SŽ-SSZ-OVZ

Vyřizuje Bc. Veronika Fučíková
Telefon +420 972 244 757
Mobil +420 702 238 237
E-mail fucikova@szdc.cz
Datum 29. 04. 2020

Zveřejněno na profilu zadavatele

„Výstavba PZS v km 10,261 trati Kolín – Ledečko přejezd P5909“

Vysvětlení, změny a doplnění zadávací dokumentace - Dodatek č. 1

V souladu se zněním bodu 7 Vysvětlení, změny a doplnění zadávací dokumentace Výzvy k podání nabídky na veřejnou podlimitní zakázku odpovídáme na dotazy dodavatele takto:

Dotaz č. 1:

V souvislosti se zabezpečovacím zařízením na přejezdu se ptáme, zda požaduje zadavatel u závor břevna s břevnovými svítilnami. V kladném případě žádáme o poskytnutí požadavků, které budou kladeny na břevnové svítilny (především na ovládání a dohled svícení břevnových svítilen).

Odpověď na dotaz č. 1:

Zadavatel nepožaduje u závor břevna s břevnovými svítilnami.

Dotaz č. 2:

V dokumentaci „Díl 4_Požadavky na výkon a funkci“ je formulář „POŽADAVKY NA VÝKON A FUNKCI“ a současně zde jsou výkazy výměr (PS 01, SO 01, SO 02) a se všeobecným objektem (SO 98-98).

Stupeň dokumentace je uváděn jako DSP. Chápeme správně, že uchazeč oceňuje výkazy výměr se všeobecným objektem a nevyplňuje požadavky na výkon a funkci?

Odpověď na dotaz č. 2:

Ano, uchazeč oceňuje pouze výkazy výměr se všeobecným objektem.

V souvislosti s výše uvedenými upřesněními v těchto Dodatečných informacích zadavatel neprodluhuje lhůtu pro doručení nabídek vzhledem k povaze změn. Zadavatel tímto svým rozhodnutím – provedením úprav – je přesvědčen, že vytvořil optimální podmínky jednotlivým účastníkům pro kvalitní zpracování nabídek při respektování všech zákonných požadavků.

V Praze dne 29.04.2020



Ing. Petr Hofhanzl
ředitel Stavební správy západ